5613. Francisci Petrarche Poete Clarissimi Vita. *Ad calcem: Finis. Char. lat. Sine Signat. Cust. Num. pagg. 4. Caes.*

5614. Friderici Petruccii de Senis Tabula super Disputationibus, Quæstionibus et Consiliis. *f. Weif.*

5615. Eiusdem Tractatus super permutatione beneficiorum. *Ad calcem*: Explicit tractat. domini Frederici de Senis super permutatione beneficior. directus domino Lapo de Podioboniti qui fecit additiones que sunt in predictis questionibus inserte. Deo gratias. *f. maj. Schw. b. II. p. 48.*

5616. Opus Algorismi Jocundissimum Magistri Georgii Peurbachii Wiennensis (preceptor singularis Magistri Joannis de monte regio) sacreque mathematice inquisitore subtilissimo summa cum utilitate editum. *Char. goth. 4. Neob. Neost.*

5617. Theoricæ novæ Planetarum Georgii Purbachii astronomi celebratissimi: cum figurationibus opportunis in opido Nuremberga Germaniæ ductu Joannis de Monte regio. *Circa an. 1472 — 73. Char. lat. f. Ett. Murr Memorab. Bibl. P. I. p. 321. Röd. p. 56. Schw. d. III.*

5618. Tractatus jam noviter compilatus de materiis diuersis indulgentiarum per doctissimum ac famosissimum virum dominum Johannem Pfeffer (*Pfeffer*) widenberg Sacre theologieque professorem eximium Ac alme universitatis studii friburgensis ordinarium. *Quæstiones IX. et Bullæ pro appendice. Char. goth. f. Freyt. adp. II. p. 1096.*

5619. Eiusdem Directorium Sacerdotale. *Praeit Index duplex. Est Commentarium in Epistolas ad Timotheum et Titum Libris XIII. Ad calcem*: Magister Johannes Pfeffer de Wydenberg sacre theologie professor studii universalis Friburgensis iniciator hec concepit et legit registrum compleuit Anno domini M. CCCCLXXII. Vigilia Thome Apostoli. *Char. goth. f. Freyt. adp. II. p. 1094.*

5620. Wie man pferd artznien vnd erkennen soll. 5. *foll. 4. Panz. l. 38.*

5621. Difs büchlein wirt genaunt die sieben Pforten oder feste der mütter gottes, wie man sye auf ein yglich fest sunderlichen grussen vnd anruffen soll. 4. *Panz. l. 25.*

5622. Phalaridis Tyranni Agrigentini Epistolæ cum Prohemio Franc. Aretini Interpretis ad Malatestam Novellum. *Ad calcem. Epigramma Erhardi Vuindsberg 4. Distichor. quorum ultima*:
Foelices igitur Michael (*Friburger*) Martineque (*Cranz*) semper
Viuite, et Vlrice! (*Gering*) hoc queis opus imprimitur.
Erhardum vestro et non dedignemini amore!

Cui fido semper pectore clausi eritis.

Igitur Parisiis circa an. 1470. f. Caef.

5623. Eadem. *Ad calcem*: Phalaridis Tyranni Agrigentini epistole ad Illustrem Principem Malatestam per Franciscum Areti-

tinum translate feliciter expliciunt. *Char. lat. Barth. Guldinbeck Romae. 53. foll. 4. min. Aud. p. 402.*

5624. *Eaedem. Ad calcem:*

Hoc Teodoricus Rood, quem Collonia misit,

Sanguine Germanus, nobile prelit opus.

Atque sibi socius Thomas fuit Anglicus Huntè.

Dii dent, ut Venetos exuperare queant etc.

Alia 4. Disticha. Circa an. 1485. Oxoniae. 8. Meerm. append. p. 34.

5625. *Eaedem. Ad calcem:*

Qui modo notus erat nulli: penitusque latebat.

Nunc Phalaris doctum protulit ecce caput.

Registrum. Char. goth. Steph. Planck Romae. Sine Signat. Cust. Num. pagg. 48. foll. 4. min. Aud. p. 402.

5626. *Eaedem. Ad calcem:* Phalaridis Tyranni Agrigentini Epistole ad Illustrem principem Malatestam per Franciscum Aretinum Translate feliciter Expliciunt. *Char. lat. vetus. Sine Signat. Cust. Num. pagg. 48. foll. 27. Linear. 8 Vall. II. p. 746.*

5627. *Eaedem. Ad calcem:* Phalaridis Tiranni Agrigentini Epistole ad Illustrem principem Malatestam. Per Franciscum Aretinum translate. Feliciter absoluta sunt. *Circa an. ut videtur, 1474. Sine Signat. Cust. Num. pagg. 41. foll. 4. Vall. II. p. 747.*

5628. *Eaedem. Ad calcem:* Brixiae Thoma Ferrando Auctore (non Typographo) Kalendis Septembris. *Char. lat. rudis. Sine Signat. Cust. Num. pagg. 4. Pin. II. p. 213.*

5629. *Eaedem. Florentiae per Antonium Venetum. Char. lat. 4. Pin. II. p. 215.*

5630. *Eaedem. Italice, tradotte da Bartolommeo Fonzio. 4. Pin. II. p. 215.*

5631. Pharetra Doctorum. *Praeit Index, ad cuius calcem:* Materiarum in librum subsequentiaram qui sub auctoris sui primo ac vulgari nomine doctorum pharetra nuncupatur: processus general. et primo de littera. A. desuper sub sua continuacione sequitur feliciter. *Ad calcem:* Explicit pharetra doctorum. *Char. goth. col. 2. Sine Signat. Cust. Num. pagg. Linear. 55. Exemplo cuidam manu additum 1479. f. Am.*

5632. Pharetra sententiarum diversorum Doctorum. *Incipit:* In Conuersionis mee principio etc. *Ad calcem:* Laus deo clementissimo. Fricz Crusner. *Char. goth. f. min. Caes. Suhl p. 3. ubi nihil de Subscriptione.*

5633. Pharetra. h. e. Opusculum ubi sicut in pharetra iacula reponuntur quibus hostis hostem ferit, uulnerat et deiicit, sic et hic varie auctoritates fide dignorum, quas si manu operacionis tenemus, hostem antiquum deiiciemus. *Rubro superscriptum:* Prologus domini bonauenture in pharetram minorem. *Exemplum aliquod*

quod ligatum cum Tract. de Sanguine Christi ex officina Frid. Creusner Norimb. 1473. f. Crem. Neob. Röd.

5634. Francisci Philelphi Epistolae. Incipiunt liter. quadrat. Francisci Philelphi Epistolarum Liber Primus. Lin. ult. debeam. Vale. Ex Mediolano III. Idus Martias. M. CCCC. LXI. Char. lat. ut Vindel. de Spira Apophtegmata Plutarchi 1471. et in quodam Exemplo cum iis compactae. Sine Sign. Cust. Num. pagg. Linear. 37. f. U. v. Vall. II. p. 751. Seit. Ing.